
UCHWAłA NR XXXIV/574/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z DNIA 28 maja 1997 ROKU 
 

 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasta Gdyni działki położonej w Gdyni - 

osiedlu „Na Wzgórzu” przy ul. Gryfa Pomorskiego 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie tery-

torialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 

401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni działki nr 187/23, ozn. na km 12 

Wielki Kack, o pow. 82 m
2
, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 4168. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Zarząd Miasta do wykonanie wszystkich przewidzianych prawem czynności 

dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


